04
058
INSPECTION GAUGES
INSPECTION GAUGES
ELEMENTI DI CONTROLLO
04
059

BARRAS DE CONTROL
BARRE DI CONTROLLO
BARRES DE CONTROLE
04
068
INSPECTION GAUGES
SUPPLIED IN ALUMINUM SUITCASE AND WITH TEST CERTIFICATE.
FORNITE IN VALIGETTA IN ALLUMINIO E CON CERTIFICATO DI COLLAUDO.
IM ALUMINIUMKOFFER UND MIT MESSPROTOKOLL GELIEFERT.
SE SUMINISTRAN EN UN MALETIN DE ALUMINIO Y CON EL CERTIFICADO DE CALIDAD
FOURNIES DANS UNE MALLETTE EN ALUMINIUM ET AVEC CERTIFICAT DE CONTRÔLE.
D
H
DIN 69893 A
HSK CODE N.  DESCRIPTION D H
32 217-71720 HSK32AH176D25BC 25 176
40 217-71721 HSK40AH180D25BC 25 180
40 217-71702 HSK40AH300D32BC 32 300
50 217-71722 HSK50AH236D32BC 32 236
50 217-71703 HSK50AH300D40BC 40 300
63 217-71735 HSK63H180D40BC 40 180
63 217-71724 HSK63AH346D40BC 40 346
63 217-71704 HSK63AH380D40BC 40 380
100 217-71736 HSK100H180D40BC 40 180
100 217-71705 HSK100AH350D40BC 40 350
125 217-71729 HSK125AH350D50BC 50 350
D
H
DIN 69893 C
HSK CODE N.  DESCRIPTION D H
40 217-71909 HSK40CH125D25BC 25 125
50 217-71910 HSK50CH125D32BC 32 125
63 217-71911 HSK63CH160D40BC 40 160
100 217-71913 HSK100CH160D40BC 40 160
D
H
DIN 69893 B+D
HSK CODE N.  DESCRIPTION D H
63 217-71803 HSK63BH380D40BC 40 380
DIN 69893 F
HSK CODE N.  DESCRIPTION D H
63 217-77402 HSK63FH380D40BC 40 380
D
H
PRÜFDORNE
BARRAS DE CONTROL